



MERHABA



Değerli Meslektaşlarım,

“Astım Allerji İmmünoloji” dergimizin 2010 yılı ilk sayısında buluşmanın mutluluğunu yaşıyor, hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Derneğimizin 2010 yılı kongresi 3-7 Kasım 2010 tarihleri arasında Antalya Susesi Delux Resort Hotel’de yapılacaktır. Başkanlığı Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Allerji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. İpek Türkteş, Sekreterliğini aynı bölüm öğretim üyelerinden Sayın Doç. Dr. Arzu Bakırtaş, Bilim Kurulu Başkanlığına ise İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı ve Türk Pediatri Kurumu Başkanı Sayın Prof. Dr. Haluk Çokuğraş’ın üstlendiği kongremizin bilimsel programı tamamlanma aşamasındadır. Birinci duyurumuz yakında sizlere ulaşacaktır. Bilimsel program konusundaki geri dönüşleriniz bizleri güçlendirecektir.

Haziran 2009 tarihinde yayınlanan yönetmeliğe göre allerji ve immünoloji bilim dalları birleştirilmiş, bu dallarda uzmanlık belgeleri olanların dosya hazırlayarak Sağlık Bakanlığına vermeleri istenmiştir. Bu kapsamda dernek üyelerimizin pek çoğu gerekli belgeleri hazırlayarak mevcut diplomalarının “İmmünoloji ve Allerji (çocukta ve erişkinde)” olarak değiştirilmesi başvurusunda bulunmuştur.

Sağlık Bakanlığı tarafından 2009 yılı Aralık ayında düzenlenen Tıpta Uzmanlık Kurulu Müfredat Oluşturma Sistemi (TUKMOS) toplantısına allerji ve klinik immünoloji bilim dallarını temsilen pek çok dernek üyemiz katılmıştır. Müfredat oluşturma çalışmaları devam etmektedir. Henüz son aşamaya gelinmemiştir.

Derneğimiz EAACI üyeliğini yenileyen ve 2010 yılı için yıllık aidat ödemesi yapan üyelerimizden belgelerini ibraz edenlere geri ödemede bulunmuştur. Kongre ve makale ödülleri sahiplerine ulaştırılmıştır. Londra’da yapılacak 2010 yılı EAACI kongresine tebliğ ile katılan 9 genç arkadaşımıza derneğimiz tarafından burs sağlanmıştır.

Derneğimiz 27-28 Mayıs 2010 tarihlerinde Pratisyen Hekimler Derneği ile iş birliği yaparak birinci basamak hekimlere yönelik bir sempozyum düzenleyecektir. Bu aktiviteyi derneğimiz yönetim kurulu adına sayın Prof. Dr. Gülfem Çelik üstlenmiştir. Gayretleri için kendilerine teşekkürlerimi sunarım.

2011 yılında İstanbul’da yapılacak olan EAACI yıllık kongresi için çalışmalar sürmektedir. Dernek genel sekreterimiz Prof. Dr. Ömer Kalaycı başkanlığında üç kez toplanan lokal organizasyon komitesi (LOC) alt çalışma gruplarını belirlemiş, yapılan müteakip toplantılarda bilimsel ve sosyal program neredeyse son şeklini almıştır. Arkadaşlarımızın hazırladığı bilimsel program EAACI Bilimsel Kurulu tarafından takdir toplamıştır. Ülkemiz ve camiamız için çok önemli olan bu organizasyona emeği geçen tüm arkadaşlarıma çalışmalarında başarılar diliyor, hepiniz adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Derneğimiz 2010 yılı sonbaharında EAACI’nın düzenlediği İmmünoterapi Yaz Kursu’nun Efes’te gerçekleştirilmesini üstlenmiştir. Pek çok dernek üyemizin konuşmacı olarak yer aldığı bu bilimsel toplantının sorumluluğunu Prof. Dr. Dilşad Mungan üstlenmiştir. İmmünoterapi Çalışma Grubu bu çalışmalara eşlik etmektedir. Başta sayın Prof. Dr. Mungan olmak üzere tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Hepinize sağlık, mutluluk ve başarı diliyor, hoşçakalın diyorum. Hepinize dernek yönetim kurulu adına sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Ayfer Tuncer
Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji
Derneği Başkanı